

ตาราง ปปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน (ผิวทางหินคลุก) ดงน้อยภูช่องถ้ำ  
ผาหมากฮ้อ บ้านดงน้อย หมู่ที่ ๘  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานทาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ดินถมคันทาง ๑,๒๐๐ ลบ.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๙๘,๐๐๐.๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ประ. ๔ และ ประ. ๕.....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน (ผิวทางลูกรัง)  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย  
 ชื่อสายทาง ดงน้อยภูซ้องถ้ำพหามกฮ้อย  
 ระยะทางดำเนินการ ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร ดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 แบบ บร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564

| ที่  | รายการ                       | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                                                             |
|------|------------------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | ประเภทงานทาง                 | 98,783.28         | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0.0%<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%<br>- พื้นที่ ผันตกปกติ |
| สรุป | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | 98,783.28         |                                                                                                                                                      |
|      | คิดเป็นราคากลาง              | 98,783.20         |                                                                                                                                                      |

วิธีคำนวณ (เก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 2.000 กม. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 61.74 บาท เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว  
 เรียง นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม ตามคำสั่งที่ 462 / 2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564  
 - คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

ในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงิน 98,783.20 - บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

( นายวิเศษ หกมณี )  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
 ( ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปื้อย )  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

( นายพงศ์พันธ์ พลชา ) ( นายสงกรานต์ ชาริรัมย์ ) ( นายอภิวัดณ์ บัระภา )  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ (ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ (ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ดงน้อยภูช่องถ้ำผาหมากฮ้อย

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย ระยะทางดำเนินการ 2.000 กม.

| ที่ | รายการ                                          | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย |        |          | จำนวนเงิน<br>(บาท) | Factor F | ราคากลาง (บาท) |           | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------------------|----------|-------|---------------------------|--------|----------|--------------------|----------|----------------|-----------|----------|
|     |                                                 |          |       | วัสดุ                     | ค่าแรง | รวม      |                    |          | ราคา/หน่วย     | รวม       |          |
| 1   | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                         |          |       |                           |        |          |                    |          |                |           |          |
|     | 1.1 งานถมป่าสตอ                                 | -        | ตร.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.2 งานเกลี่ยปรับปรับไหล่ทางเดิม ( ไหล่ลูกรัง ) | -        | ตร.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.3 งานปรับปรับดินเดิมแล้วบดทับ                 | -        | ตร.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.4 งาน Benching                                | -        | ลบ.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.5 งานดินตัด                                   | -        | ลบ.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.6 งานดินถมคันทาง ( จากการขนส่ง )              | 1,200.00 | ลบ.ม. | -                         | -      | 51.43    | 61,716.00          | 1.3607   | 69.98          | 83,976.00 |          |
|     | 1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น                   | -        | ลบ.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)             | -        | ลบ.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 1.9 หินคลุกบดอัดแน่น                            | -        | ลบ.ม. | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
| 2   | งานห่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก                      |          |       |                           |        |          |                    |          |                |           |          |
|     | 2.1 ขนาด ๑ 0.30 ม.                              | -        | ท่อน  | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 2.2 ขนาด ๑ 0.40 ม.                              | 8.00     | ท่อน  | 800.96                    | -      | 800.96   | 6,407.68           | 1.3607   | 1,089.86       | 8,718.88  |          |
|     | 2.3 ขนาด ๑ 0.60 ม.                              | 4.00     | ท่อน  | 1,118.62                  | -      | 1,118.62 | 4,474.48           | 1.3607   | 1,522.10       | 6,088.40  |          |
|     | 2.4 ขนาด ๑ 0.80 ม.                              | -        | ท่อน  | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | 2.5 ขนาด ๑ 1.00 ม.                              | -        | ท่อน  | -                         | -      | -        | -                  | -        | -              | -         |          |
|     | รวม                                             |          |       |                           |        |          | 72,598.16          |          |                | 98,783.28 |          |